
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLI сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг № 2340

⌐                                                         ¬
Про план роботи міської ради
на І півріччя 2014 року

Розглянувши пропозиції відділів, управлінь, інших виконавчих органів
міської ради до плану роботи міської ради; керуючись Регламентом міської
ради, Законами України «Про статус депутатів місцевих рад», «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити план роботи міської ради на І півріччя 2014 року
(додається).

2. Відділам, управлінням, іншим виконавчим органам міської ради
забезпечити підготовку та виконання передбачених планом заходів у визначені
строки.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради
Маляренка С.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект



ЗАТВЕРДЖЕНО

Додаток
до рішення міської ради
30.12.2013 №2340

ПЛАН
роботи міської ради на І півріччя 2014 року

№
з/п

Найменування заходів,
тема навчання

Строк
виконання Відповідальні

І. Пленарні засідання

1.1 Про вплив виробничої діяльності
підприємств міста на стан атмосферного
повітря в 2013 році

І квартал Вербицький Г.П.,
Охотнікова С.А.

1.2 Про шляхи реалізації заходів щодо
розвитку малого й середнього
підприємництва в місті

ІІ квартал Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

1.3 Питання врегулювання земельних
відносин

Січень –
червень

Гальченко А.В.,
Бризецький О.Ф.

ІІ. Навчання депутатів

2.1 Про умови проходження служби та хід
виконання програми бойової підготовки
особовим складом 17-ї окремої
Криворізької танкової бригади (виїзне)

Лютий Гальченко А.В.,
Діхтяр Ю.С.

2.2 Про  результати співпраці влади й
бізнесу в місті Кривому Розі (виїзне)

Червень Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

Секретар міської ради С.Маляренко


